Q/^tum/òci^vcd<jía ^áíâ/í^cía (^m^ú^íca cie (ScU>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 277/2020

São Roque, 11 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras

providências urgentes em relação a um buraco com infiltração que abriu no

asfalto da Avenida Piracicaba, n° 1220, na Vila Nova em São Roque.

Tal pedido se faz justo e necessário no intuito de

sanar o problema o mais rápido possível, visto que a infiltração pode agravar a

situação, assim aumento o buraco e criando novas rachaduras. Além disso, no

que tange a valores, é mais benéfico e barato resolver a questão antes que se

complique do que depois, motivo que este Vereador pede as devidas

providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSa(^]^IU
(GUIO ISSA)

Vereador

ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 11/02/2020 - 09:17 1399/2020